
                UBND HUYỆN CƯ M’GAR 

 TRƯỜNG TH NGUYỄN THỊ MINH KHAI 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                           Số: 06 /QĐ-NTMK Cư M’gar, ngày 16  tháng  01  năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân công trực Tết Ất Tỵ, năm  2025 

  

   HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN THỊ MINH KHAI  

Căn cứ Điều lệ trường tiểu học ban hành kèm theo Thông tư 28/2020/TT-

BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ công văn số 12037/ UBND-KGVX ngày 23 /12/2024 của UBND tỉnh 

Đắk Lắk về việc thời gian nghỉ Tết Nguyễn đán Ất Tỵ năm 2025 của ngành Giáo dục 

& Đào tạo; 

Xét đề nghị của bộ phận Văn phòng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1.  Phân công cán bộ, giáo viên, nhân viên trong nhà trường thực hiện 

trực trong thời gian nghỉ Tết Ất Tỵ năm 2025 với các đồng chí có tên sau: (Có danh 

sách phân công kèm theo). 

Điều 2. Thời gian trực: 09 ngày, từ ngày 25/01/2025 đến hết ngày 02/02/2025.  

Buổi sáng từ 8 giờ đến 11 giờ, buổi chiều từ 13 giờ 30 đến 16 giờ 30. Cán bộ, 

nhân viên được phân công thực hiện các nhiệm vụ sau:  

Thực hiện công tác vệ sinh khu hành chính văn phòng, khu vực nhà trường 

hàng ngày theo lịch trực.  

Trông coi, giữ gìn và bảo quản tài sản nhà trường. Nếu phát hiện dấu hiệu mất 

mát hoặc hư hỏng phải lập biên bản hiện trường và báo cáo thủ trưởng đơn vị, cơ 

quan an ninh địa phương kịp thời xử lý.  

Thường xuyên kiểm tra khuôn viên và các dãy phòng học; chú ý công tác 

phòng chống gió lớn, phòng chống cháy nổ; thực hiện cúp đóng cầu dao điện hàng 

ngày đảm bảo an toàn không bị chập, cháy. 

Điều 3:  Bộ phận kế toán, thủ quỹ và cán bộ, giáo viên, nhân viên có tên trong 

Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./. 

 
Nơi nhận: 
-  PGD&ĐT (B/c); 

-  UBND xã (B/c); 

-  Như Điều 3 (t/h); 

-  Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

                   

 

 

 

Nguyễn Thị Hà 



 

DANH SÁCH CÁN BỘ, GIÁO VIÊN, NHÂN VIÊN TRỰC  

TẾT NGUYÊN ĐÁN 2025 

(Kèm theo Quyết định số 06/QĐ-TH NTMK  ngày 16 tháng 01 năm 2025 của  

Hiệu trưởng Trường Tiểu học Nguyễn Thị Minh Khai) 

 

TT Ngày/ tháng Lãnh đạo trực GV, NV trực Ghi chú 

1 25/01/2025 

(Tức 26 Tế)t 

Nguyễn Thị Hà Hoàng Thị Minh  

2 26/01/2025 

(Tức 27 Tết) 

Nguyễn Thị Hà 

Đinh Thị Lê Na  

Đặng Thanh Vy  

3 27/01/2025 

(Tức 28 Tết) 

Hoàng Thị Dung Cao Hoàng Lâm 

Đặng Thanh Vy 

 

Cúng trường 

4 28/01/2025 

(Tức 29 Tết) 

Đinh Thị Lê Na Hoàng Thị Minh  

5 29/01/2025 

(Tức 01 Tết) 

Hoàng Thị Dung Đặng Thanh Vy 

 

 

6 30/01/2025 

(Tức 02 Tết) 

Nguyễn Thị Hà Hoàng Thị Minh  

7 31/01/2025 

(Tức 03 Tết) 

Đinh Thị Lê Na Đặng Thanh Vy 

 

 

8 01/02/2025 

(Tức 04 Tết) 

Nguyễn Thị Hà Lê Thị Hải Lý 

 

 

9 02/02/2025 

(Tức 5 Tết) 

Hoàng Thị Dung 

 

Lê Thị Hải Lý 

 

 

10 03/02/2025 

(Tức 06 Tết) 

Cán bộ, giáo viên và học sinh đi làm việc và học tập trở 

lại bình thường theo lịch của nhà trường. 

 

Thời gian trực:  

- Buổi sáng: Từ 8 h đến 11 h.  Buổi chiều: Từ 13h 30 phút đến 16 h 30 phút.  

Khung thời gian còn lại: Giao bảo vệ nhà trường có trách nhiệm bảo đảm an ninh, 

an toàn trường học. Điện thoại liên hệ: Hiệu trưởng Nguyễn Thị Hà : 0943 516 879; 

Phó hiệu trưởng: Hoàng Thị Dung: 0915 960 975; Bảo vệ Cao Hoàng Lâm: 0979 

251 789. 

 

 

 



 

 

 


		vienthongcmg@gmail.com
	2025-01-26T20:55:08+0700
	NGUYỄN THỊ HÀ


		ptduc179@gmail.com
	2025-01-26T20:57:09+0700
	TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN THỊ MINH KHAI


		ptduc179@gmail.com
	2025-01-26T20:58:33+0700
	TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN THỊ MINH KHAI




